
     JPCL東部＆全国連絡　(掲示用　ポスター＆支援金のお願い) 

9/19(日)のギャラクシー大会にてライブ配信をする事を決定しました。 
今回の配信に関しては無料配信となります。 
つきましては経費等の不足を補うためユニバーサル大会同様にスポンサーCM(教室＆個人) 
の募集、また今回は広く一般の方々にクレジット決済によります一口1000円からの支援金を募集
します。 
この支援金はこの企画に賛同して頂けるプロの先生方はもとより教室に通って下さっている生徒
様にもお勧めして頂けたらありがたいです。 
簡単に決済出来るようなシステムを提供しているつもりですが、ご高齢の生徒様には難しいと感じ
られる場合がございますので、是非サポートや教室でまとめての振り込みをして頂ければ幸いで
す。 
何卒、皆様のご協力を賜りたいと存じます。 

JCF WEB配信部一同



　　ギャラクシーマスターズ選手権 
「無料ライブ配信」支援金のお願い　　　　　　　　　　2021年8月16日 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東部総局局長　　海宝　修 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　　　千田修治 

来る9/19(日)にギャラクシー大会の開催が決定致しました。 
しかし現在の状況下では来場したくても出来ない方が多くいらっしゃるというのが現状で
す。 
そこで「無料ライブ配信」を行うことで少しでも皆さんにダンスを通して元気をお届けし
たいと思っております。 
しかしながら配信をするにあたり経費等が不足しています。 
選手の活躍、そして競技会を盛り上げて頂きたく、皆様のお力添えご協力を是非ともお願
い出来ればと思います。 

　　　　　　　　　　　　　　　　記 

◯  個人(どなたでも)　一口　1000円 

※　試合終了時まで受付をします。 
尚、9/16(木)までにお申し込みされた方はライブ配信でのエンドロールにお名前を提示さ
せて頂きます。　 
※　五口以上のお申し込みの方はホームページにお名前を提示させて頂きます。 
※ 　匿名希望の方はお振り込みの際に匿名希望と一言入れておいて下さい。 

◯   申し込み方法 

こちらからクレジット決済ができます。 
https://www.abear.tokyo/event-details/jcfraibuhaishinshienkin 

https://www.abear.tokyo/event-details/jcfraibuhaishinshienkin


　　ギャラクシーマスターズ選手権 
「無料ライブ配信」スポンサーCMのお願い 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２１年8月16日 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東部総局局長　　海宝　修 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　　　千田修治 

来る9/19(日)にギャラクシー大会の開催が決定致しました。 
しかし現在の状況下では来場したくても出来ない方が多くいらっしゃるというのが現状で
す。 
そこで「無料ライブ配信」を行うことで少しでも皆さんに元気をお届けしようと思ってお
ります。 
しかしながら配信をするにあたり経費等が不足しています。 
選手の活躍そしてJCF競技会を盛り上げて頂きたく、皆様のご協力を是非ともお願い出来
ればと思います。 

　　　　　　　　　　　　記 

◯   企業様スポンサーCM　一口　10.000円　(40秒の動画) 
当日ライブ配信中のCM動画(数回)&エンドロールに提示&ホームページに企業様名の提示 
YouTubeアーカイブあり。 
☆ CM動画の締め切り9/16(木) 

◯   スタジオ&個人(選手)スポンサーCM　一口　7.500円　(30秒の動画) 
当日ライブ配信中のCM動画(数回)&エンドロールに提示&ホームページに提示 
YouTubeアーカイブあり。 
※CM動画の申し込み締め切り9/16(木) 
※匿名希望の方は申し込み時にお伝え下さい。　　　　　　　　　　　　 

※☆ 申し込み＆振り込み方法・・・必ず最初に　1) スポンサーCMであること　2)スタ
ジオ名又は個人名　3) お振込み金額を中泉繁まで(下記にあるメール)に申し込みの上、
金額を下記口座に振り込んで下さい。　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
口座　NPO法人　日本プロフェッショナルダンス競技連盟　東部総局経理　山野直子 
三菱UFJ銀行(普通)    
店番号　053  口座番号　1469335 
 
お問い合わせ　JCFWEB広報部　中泉繁　　メール　info@ds-nakaizumi.daa.jp 
スタジオ　03-5330-5157

mailto:info@ds-nakaizumi.daa.jp



